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750 750

- OBRUSNÁ VRSTVA ACO 11+ 40 mm
- POSTŘIK SPOJOVACÍ  PS-C 0,3 kg/m2

- LOŽNÍ VRSTVA ACL 16+ 50 mm
- POSTŘIK SPOJOVACÍ PS-C 0,3 kg/m2

- OCHRANNÁ VRSTVA MA 11 IV 40 mm
- IZOLAČNÍ VRSTVA NAIP mod. 5 mm
- PEČETÍCÍ VRSTVA NA BÁZI EPOXIDOVÉ PRYSKYŘICE
- CELKEM 130 mm

371,606 371,504

367,500367,500

368,400 368,400

368,271

371,556

710710

1:1 1:1

DRUŽEC DOKSY

Q/100=370,20 370,876

368,294
LODĚNICE

PODÉLNÝ ŘEZ
M 1: 50

HPV - NARAŽENÁ

HPV - NARAŽENÁ

AFJ1
371,670

-1,00%
24,45 (18,32)

0,0
18

64

371,64

R=350,00 m
T=4,02 m
y=0,02 m

0,0
14

62

0,0
22

66

3.5 - 4.3      PÍSKOVEC, ZCELA
ZVĚTRALÝ, OKROVÁ BARVA,
PERMOKARBON, R6
4.3 - 6.3      PÍSKOVEC, ZVĚTRALÝ, ŠEDÁ
BARVA, PERMOKARBON, R5
6.3 - 8.2      PÍSKOVEC, ZVĚTRALÝ,
OKROVÁ BARVA, PERMOKARBON, R5

2.5 - 3.5     BAHNITÝ
NÁPLAV, KVARTÉR

AFJ2
(PRŮMĚT 5,8 m
VLEVO OD OSY
KOMUNIKACE)
371,25 m n.m.

OZ
N.

 G
EO

TY
PU

0.5 - 3.5    NAVÁŽKA, ÚLOMKY
CIHEL,
CHARAKTERu PÍSKU
HLINITÉHO, ANTROPOGÉN

6.5 - 7.5      PÍSKOVEC, ZDRAVÝ,
PERMOKARBON, R4

3.5 - 4.5     PÍSEK S VALOUNY
DO 15cm, ZCELA ZVODNĚLÝ,
KVARTÉR
4.5 - 5.0     BAHNITÝ NÁPLAV S
ÚLOMKY PÍSKOVCE DO 15cm,
ČERNÁ BARVA, KVARTÉR

AFJ1
(PRŮMĚT 7,5 m
VLEVO OD OSY
KOMUNIKACE)
371.67 m n.m.

OZ
N.

 G
EO

TY
PU

0.0

2.5

3.5

4.3

6.3

8.2

9.0

0.0 - 0.5     ORNICE, HOLOCÉN
0.0

0.5

3.5

4.5

5.0

6.5

7.5

9.5
9.8

10.5
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W
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W
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8.2 - 9.0      PÍSKOVEC, ZDRAVÝ, VELMI
PEVNÝ, SVĚTLE ŠEDÝ, HRUBOZRNNÝ,
PERMOKARBON, R4

W
1

W
1

W
1

W
4-

W
5

5.0 - 6.5      PÍSKOVEC, ZCELA
ZVĚTRALÝ,
OKROVÁ BARVA,
PERMOKARBON, R6

7.5 - 9.5      ZTRÁTA JÁDRA

9.5 - 9.8   PÍSKOVEC, ZVĚTRALÝ,
OKROVÁ BARVA, PERMOKARBON,
R5
9.8 - 10.5    PÍSKOVEC, ZDRAVÝ,
VELMI PEVNÝ, SVĚTLE ŠEDÝ,
HRUBOZRNNÝ,
PERMOKARBON, R4

cca. 367.380m n.m.

BÁZE KVARTÉRNÍCH VRSTEV

cca. 362.62 m n.m. - PROSTŘEDÍ VHODNÉ PRO VETKNUTÍ

PRVKŮ SPECIÁLNÍHO ZAKLÁDÁNÍ

0.0 - 2.5      NAVÁŽKA S
ÚLOMKY STAV. SUTI,
CHARAKTERU
HLINITÉHO PÍSKU,
ANTROPOGÉN

370,800
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ROZHRANÍ PRO ZEMNÍ PRÁCE
ROZHRANÍ PRO ZEMNÍ PRÁCE
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ROZHRANÍ VOZOVKY
SO 201 SO 101

km
 0,
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70

ROZHRANÍ VOZOVKY

5,0%

2,0%

5,0%

2,0%
PŘECHODOVÁ OBLAST
SE SAMOSTATNÝM ZESÍLENÝM
PŘECHODOVÝM KLÍNEM
Z MEZEROVITÉHO BETONU
DLE ČSN 73 6244

PŘECHODOVÁ OBLAST
SE SAMOSTATNÝM ZESÍLENÝM

PŘECHODOVÝM KLÍNEM
Z MEZEROVITÉHO BETONU

DLE ČSN 73 6244

RUBOVÁ DRENÁŽ

RUBOVÁ DRENÁŽ

VRTANÉ PILOTY
Ø 880 mm,

DL. 7,0 m

PODKLADNÍ BETON
TL. 150 mm

PODKLADNÍ BETON
TL. 150 mm

ZÁSYP ZÁKLADU

ZÁSYP ZÁKLADU

ZPEVNĚNÍ KORYTA DLAŽBOU
 Z LOMOVÉHO KAMENE TL. 200 mm

DO BETONU TL. 150 mm

PROVIZORNÍ ZATRUBNĚNÍ
 VODOTEČE

VYÚSTĚNÍ RUBOVÉ DRENÁŽE
V LÍCI OPĚRY

VRTANÉ PILOTY
Ø 880 mm,
DL. 7,0 m

ŘEZANÁ SPÁRA Š. 20 mm
NA VÝŠKU OBRUSNÉ VRSTVY

VYPLNĚNÁ ELASTICKOU
ASFALTOVOU ZÁLIVKOU

KONSTRUKCE VOZOVKY
NAD PŘECHODOVOU OBLASTÍ

SO 101

ŘEZANÁ SPÁRA Š. 20 mm
NA VÝŠKU OBRUSNÉ VRSTVY
VYPLNĚNÁ ELASTICKOU
ASFALTOVOU ZÁLIVKOU

KONSTRUKCE VOZOVKY
NAD PŘECHODOVOU OBLASTÍ
SO 101

ÚROVEŇ VRTÁNÍ PILOT ÚROVEŇ VRTÁNÍ PILOT

TĚSNĚNÁ JÍMKA ZE ŠTĚTOVNIC DL. 6,0 m
VIBROVANÝCH DO PŘEDVRTŮ VYPLNĚNÝCH ŠTĚRKOPÍSKEM

- ŠTĚTOVNICE ZASAHUJÍCÍ POD NOSNOU KONSTRUKCI
BUDOU ODPÁLENY MIN. 0,3 m PODE DNEM KORYTA

min. 3,0% min. 3,0%

1,30%
8,64 (4,62)

370,800

1,0%

ZÁSYP VÝKOPU PO ODBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH ZÁKLADŮ
ŠTĚRKODRŤ FR. 0/32 HUTNĚNÝ PO VRSTVÁCH
TL.  MAX. 0,3 m NA ID = 0,85

DÉLKA PŘEMOSTĚNÍ = 9600 (   8515)

871 846
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0

ROZPĚTÍ = 10400 (   9225)

DÉLKA NOSNÉ KOSNTRUKCE = 11200 (   9935)
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PŘES POTOK LODĚNICE

Ing. TOMÁŠ KUBÍN
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KRAJE, P.O.
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PODÉLNÝ ŘEZ

MATERIÁL:
BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ DLE ČSN EN 10080 A ČSN 42 0139

B500B
BETON DLE ČSN EN 206+A1, ČSN P 73 2404 A TKP SPK KAP. 18, TAB. 18-2

PODKLADNÍ BETON C12/15 - X0
ŠABLONY PRO VRTÁNÍ PILOT C16/20 - X0
VRTANÉ PILOTY C25/30 - XC2
ZÁKLADY OPĚR A KŘÍDEL C30/37 - XC4, XF3
OPĚRY, KŘÍDLA C30/37 - XC4, XD1, XF2
NOSNÁ KONSTRUKCE C30/37 - XC4, XD1, XF2
ŘÍMSY C30/37 - XC4, XD3, XF4
SILNIČNÍ OBRUBNÍKY C35/45 - XC4, XF4
OSTATNÍ OBRUBNÍKY, ŽLABOVKY C30/37 - XC4, XF4
SCHODIŠŤOVÉ PREFABRIKÁTY C30/37 - XC4, XF4
PATNÍ PRAHY, VÝVAŘIŠTĚ C30/37 - XC4, XF4
PŘÍČNÉ PRAHY V KORYTĚ POTOKA C25/30 - XC4, XF3
PREFA KANALIZAČNÍ ŠACHTA min.C30/37 - XC4, XD3, XF4

NEKONSTRUKČNÍ BETON DLE TKP SPK KAP. 18, TAB. 18-2N
OBETONOVÁNÍ RUBOVÉ DRENÁŽE DRENÁŽNÍM BETONEM MCB-8
LOŽE PRO OBRUBNÍKY, SCHODIŠTĚ, DLAŽBU A ŽLABY C25/30n - XF3
PODKLADNÍ BETON POD RUBOVOU DRENÁŽ C12/15n - X0
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